АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2007 г. N 119-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О

БЕЛОМОРСКОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях" (с изменениями на 10 мая 2007 года) администрация

Архангельской области постановляет:
Внести в Положение о Беломорском государственном природном биологическом

заказнике регионального значения, утвержденное постановлением администрации

Архангельской области от 11 декабря 2006 года N 49-па, следующие изменения и

дополнение:

а) в пункте 5:

абзацы 2, 3 и 5 исключить;

абзац 4 изложить в следующей редакции:

"рубки лесных насаждений (кроме рубок ухода и выборочных санитарных рубок);";

абзац 6 дополнить словами "в лесах, болотах, водно-болотных угодьях, а также в

пределах береговой линии водных объектов";

б) в пункте 6:

в абзаце 2 слово "администрации" заменить словом "Архангельской";

абзац 6 изложить в следующей редакции:

"регулирование численности объектов животного мира по согласованию со

специально уполномоченными государственными органами.".

Исполняющий обязанности

главы администрации

В.А.ВОЙКОВ